
Р.бр. Име и презиме ПЕ

успешно подигнати овошни 
насади за период од две 
години по добивање на 
финансиска поддршка за 
подигање на насадот 

(почнувајќи од 2007 година) 
М.1.13

1 Димитар Михаиловски СВЕТИ НИКОЛЕ 3,175.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


